UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 125/QĐ-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 22  tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu số 01: Dịch vụ Tổ

chức Hội nghị kết nối xuất khẩu Nhãn sang thị trường Nhật Bản theo hình

thức trực tiếp và hoạt động tuyên truyền thúc đẩy xuất khẩu Nhãn sang

thị trường Nhật Bản

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH HƯNG YÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn ngân nhà nước để mua sắm nhằm

duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng

vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính

trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội

- nghề nghiệp;

 Căn cứ Kế hoạch số 799/KH-SCT ngày 19/5/2023 của Sở Công Thương

Hưng Yên về Thực hiện Đề án xúc tiến thương mại xuất khẩu Nhãn và các sản

phẩm chế biến từ Nhãn sang thị trường Nhật Bản năm 2023;

Căn cứ các Quyết định của Sở Công Thương Hưng Yên: Số 268/QĐ-SCT

ngày 13/12/2022 về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2023 đối với cơ

quan Sở Công Thương; số 76/QĐ-SCT ngày 26/5/2023 về việc phê duyệt danh

mục giá trị dự toán nhiệm vụ:“Thực hiện Đề án xúc tiến thương mại xuất khẩu

Nhãn và các sản phẩm chế biến từ Nhãn sang thị trường Nhật Bản năm 2023”;

số 79/QĐ-SCT ngày 29/5/2023 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

nhiệm vụ: “Thực hiện Đề án xúc tiến thương mại xuất khẩu Nhãn và các sản

phẩm chế biến từ Nhãn sang thị trường Nhật Bản năm 2023”; số 95/QĐ-SCT

ngày 06/6/2023 về việc phê duyệt E-HSMT, gói thầu số 01: “Dịch vụ Tổ chức

Hội nghị kết nối xuất khẩu Nhãn sang thị trường Nhật Bản theo hình thức trực tiếp

và hoạt động tuyên truyền thúc đẩy xuất khẩu Nhãn sang thị trường Nhật Bản”;

Căn cứ Hồ sơ dự thầu của nhà thầu đã nộp trên hệ thống mạng đấu thầu

quốc gia;

Căn cứ Báo cáo số 15.06/BC-TVT ngày 15/6/2023 của Công ty CP Tư

vấn và Xây dựng 368 Hà Nội về việc đánh giá hồ sơ dự thầu (E-HSDT) gói thầu

số 01: “Dịch vụ Tổ chức Hội nghị kết nối xuất khẩu Nhãn sang thị trường Nhật

Bản theo hình thức trực tiếp và hoạt động tuyên truyền thúc đẩy xuất khẩu Nhãn

sang thị trường Nhật Bản”;

2

 Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 20/6/2023 giữa Sở Công

Thương Hưng Yên và Công ty TNHH Phát triển tài sản Trí tuệ Việt;

 Xét đề nghị của Phòng Quản lý thương mại tại Tờ trình số 47/TTr-QLTM

ngày 20/6/2023 và Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 363/BC-TĐ

ngày 22/6/2023 do Công ty CP Đầu tư phát triển Xây dựng Thương mại Thành

Phát lập.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu số 01: “Dịch vụ Tổ

chức Hội nghị kết nối xuất khẩu Nhãn sang thị trường Nhật Bản theo hình thức

trực tiếp và hoạt động tuyên truyền thúc đẩy xuất khẩu Nhãn sang thị trường

Nhật Bản” thuộc KHLCNT thực hiện gói thầu: “Thực hiện Đề án xúc tiến

thương mại xuất khẩu Nhãn và các sản phẩm chế biến từ Nhãn sang thị trường

Nhật Bản năm 2023” với các nội dung sau:

- Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Phát triển tài sản Trí tuệ Việt.

- Địa chỉ: Tầng 5, tòa nhà Vinachimex, số 4 Phạm Ngũ Lão, Phường Phan

Chu Trinh, Quận Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội

- Giá trúng thầu: 425.000.000 đồng. (Bằng chữ: Bốn trăm hai mươi năm

triệu đồng chẵn./.) (Giá trên đã bao gồm thuế và các chi phí khác).

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày (Kể từ ngày ký hợp đồng).

- Nguồn kinh phí: Từ nguồn ngân sách tỉnh cấp cho Sở Công Thương để

thực hiện nhiệm vụ triển khai Đề án xúc tiến thương mại xuất khẩu Nhãn và các

sản phẩm chế biến từ Nhãn sang thị trường Nhật Bản trên địa bàn tỉnh năm 2023

tại Quyết định số 2899/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh Hưng Yên

về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2023.

Điều 2. Giao phòng Quản lý thương mại căn cứ kết quả tại Điều 1 hoàn

thiện các thủ tục tiếp theo đảm bảo quy định hiện hành của nhà nước. Nhà thầu

trúng thầu có trách nhiệm thực hiện đúng các cam kết trong thương thảo hợp

đồng và hồ sơ dự thầu.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Chánh

Văn phòng Sở; Trưởng các phòng: Quản lý thương mại, Kế hoạch-Tài chính-

Tổng hợp và Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, QLTM.

   GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Văn Thơ

		2023-06-23T08:22:45+0700

		2023-06-23T08:33:09+0700